Ea tempestate Richardus Abbas pietatis & reli-  
 gionis studio celebris sacra Hierosolymæ loca obi-  
 uoluit. Dum ergo itineris necessitate compulsus  
 Antiochiā descederet captus insigni Simeonis pro-  
 prate socium eum itineris assumpsit. Sed accidit  
 illi ad ciuitatem Bellegradum (quæ in confinio  
 Bulgarorum & Hungarorum sita est) appulissent,  
 principis ciuitatis illius Simeoni transitum pre-  
 care negaret. Igitur flens simulq; Deo gratias agens  
 mentem sentemque similiter Abbatem reliquit. Per  
 vias denique augustias & latronum insidias ad  
 Rothomagum reuersus est. Quo prosperè transmissio Roma  
 Franciam Rothomagū appulit. Ibi verò omni spe  
 pecca-

Vir Sanctus  
 mittit se in  
 mare & eua-  
 dit eadem  
 pyxatarum.

Venit Antio-  
 chiam.

Rothoma-  
 gum venit  
 sanctus.

pecuniarum, propter quas tam multa viarum & clatronum pericula emensus fuerat, frustratus est. Comes enim Richardus, qui censum monasterio assignatum persolveret, vitam cum morte permutauerat. Itaque vir sanctus infinitis vndique circumscriptus angustiis nihil habebat aliud, quam vt in altissimo diuinae prouidentiae consilio quiesceret. Occurrit interim animo, vt charissimum sibi patrem Richardum Abbatem eiusque comites iterum inuideret, quod fecit: & egregium se apud illum exemplar sanctitatis praebuit.

**Poppo Archiepiscopus Treuirensis.**

Interea Poppo Treuirensis Archiepiscopus religionis ergo Hierosolymam pergens hunc Dei famulum itineris sui comitem habere voluit: cuius viue innocenciam mentisque puritatem cum facis mirari non posset, ei post redi: um suo in episcopatu manendi facultatem praeiuit, praemijque, vt maneret allexit. Hac non tam benignitate, quam diuino prouocatus instinctu Simeon, paruum tugurium in turri, quam antea portam nigram vocare solebant, elegit: vbi ipsa festiuitate Diui Andree solennitatu a Poppone & Clero vniuerso tanquam huic loco

**Simeon apud Treuiros in turri degit solitarius.**

lo plane mortuus reclusus est. Ibi vero quanta vix austeritate rebelles corporis motus, quamquam antea vehementer fractos, domauerit explicare est difficile. Nec defuere continuz demonum impugnationes & insidiae: quas certe nisi gratia Christi mirifice roboratus fuisset, nequaquam sustinere potuisset. Per noctes enim horrendi leonum rugitus, luporum ululatus, porcorum grunnitus auribus eius percipiebantur: caeteraque bestiarum diuinationes non raro ipsum tugurium subuenire videbantur. Et si autem imensos clamores perciperet, penitus tamen videbat nihil: vnde non dubitabat